COMUNE DI BRONTE

PROVINCIA DI CATANIA
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N. 06 DEL 08/02/2018

OGGETTO: Revoca Ord. Sindacale N° 106 del 05/10/2017 concernente I’istituzione parcheggio, non
personalizzato. riservato alla sosta di veicoli in uso a soggetti diversamente abili in Via L. Aidala
n°33 incrocio Via F. Aidala, e istituzione parcheggio personalizzato riservato al titolare
dell’autorizzazionc recante il n.529/2016, rilasciata dal Comune di Bronte con scadenza
08/05/2021;

IL RESPONSABILE DELLO STAFF “POLIZIA MUNICIPALE”

RICHIAMATA I'Ord.Sind. N°106 del 13/10/2017 con la quale era stato istituito uno stallo non personalizzato
per diversamente abili in Via L. Aidala n°33 incrocio Via Via F. Aidala;

CONSIDERATO che I’area individuata relativa al predetto parcheggio riscrvato a veicoli in uso a soggetti
diversamente abili non ¢ sufficiente per la sosta di qualsiasi veicolo:

VISTI gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada approvato con Decreto L.vo 30/04/1992 n. 285 e successive
modificazioni ed integrazioni;

RISCONTRATA la propria competenza ai sensi del D.LGS. 18/08/2000. N. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n.09 del 23/01/2018 con cui viene nominato il Responsabile dello Staff “Polizia
Municipale™;

ORDINA

- Revocare ’Ord.Sind. N°106 del 05/10/2017.

E assegnare, nella Via Aidala n°33 incrocio Via F. Aidala. uno stallo. personalizzato per la sosta del veicolo in
uso al titolare dell’autorizzazione recante il n.529/2016. rilasciata dal Comune di Bronte con scadenza
08/05/2021: personalizzato, riservato alla sosta di veicoli in uso a soggetti diversamente abili.

E’ posto a carico del titolare 1'obbligo di tenere sempre esposto sul cruscotto interno del veicolo il
contrassegno.

L*Ufficio Tecnico Comunale ¢ incaricato di apporre la necessaria segnaletica stradale atta a regolamentare
quanto sopra.

Il Corpo di Polizia Municipale e gli Agenti di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati di fare osservare la
presente Ordinanza.,

DISPONE

A) Che copia della presente venga trasmessa all"Ufficio Tecnico Comunale per gli adempimenti di competenza;
B) Che copia della presente venga trasmessa ai messi notificatori per la sua affissione all’Albo Pretorio per
giorni 15;
C) Che copia della presente venga trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri:
D) Che copia della presente venga trasmessa al locale Corpo Forestale;
E) Che copia della presente venga trasmessa al Presidio Ospedaliero ASL 3;
F) Che copia della presente venga trasmessa alla postazione del 118 ( V.le Catania ).
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
Al sensi dell’art. 3 u.c. della legge 241/90 si precisa che contro il presente atto puo essere presentato ricorso
alternativamente al TAR competente, ai sensi della L.. 1034/71 e successive.

Il Responsz@;gfﬂﬂ&ﬂf‘?ﬂ@, Municipale”

S

:k;, L\
—




